
Uchwała Nr II/15/2006
Rady Powiatu w Policach
z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Policach

Na  podstawie  art.  12  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  dla  Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Policach  miesięczne  wynagrodzenie 
w wysokości wyznaczonej następującymi składnikami:
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 800 zł,
2) dodatek funkcyjny w kwocie 1 800 zł,
3) dodatek specjalny w kwocie 1 700 zł,
4) dodatek za wieloletnią pracę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Cezary Arciszewski


	Rady Powiatu w Policach

